Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 22/2025 - CGP/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 11 de agosto de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
preliminar das inscrições do Processo Sele=vo Simplificado para Professor
Substituto, Disciplina Educação Física  cconstante no EDITAL 20/2025 - CGP/DG-
PICOS/CAPIC/IFPI, de 31 de julho de 2025, que trata de processo sele=vo para contratação
de professor substituto.

CÓDIGO 01 – CÓDIGO 01 – EDUCAÇÃO FÍSICA

NºNº

ORDEMORDEM
CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ANA KARIELE DA SILVA SANTOS INDEFERIDA

(ITENS 3.6 - d e 5.2 do Edital)

2 BRUNA VIRGÍNIA SANTOS LIMA DEFERIDA

3 CRISTIANO TALES DE ABREU SOUSA DEFERIDA

4 ELTON DE SOUSA DA SILVA
INDEFERIDA

 (ITENS 3.5 e 3.6 - e do Edital)

5 ERICK LUCAS DA SILVA DEFERIDA

6 EVELINE DE AGUIAR ORQUIZ DEFERIDA

7
FRANCISCO EDENISVALDO DA COSTA INDEFERIDA

(ITEM 3.6 - d do Edital)

8 HERMANO LOURENÇO DA COSTA INDEFERIDA

 (ITEM 3.5 do Edital)

9 IARA MARIA TEIXEIRA DA CRUZ INDEFERIDA

 (ITENS 3.5 e 3.6 - d do Edital)

10 JADSON HENRI PRADO GONÇALVES DEFERIDA

11 JAYNE MENESES DE OLIVEIRA DEFERIDA

12 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

13 JOSÉ DE JESUS CARVALHO DA SILVA INDEFERIDA

 (ITENS 3.6 - c e 3.6 - e do

Edital)

14 JOSÉLIA DOS SANTOS ALMEIDA DEFERIDA

15 JOSUÉ TADEU LIMA DE BARROS DIAS DEFERIDA

16 LUANA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA CRUZ DEFERIDA

17 MARCELA DE CASTRO GOMES DEFERIDA

18 MARIA VITÓRIA ARAÚJO SILVA INDEFERIDA

 (ITEM 3.6 - a do Edital)

19 MARINA GONÇALVES LEAL DEFERIDA

20 MATHEUS MIRANDA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

 (ITEM 3.5 do Edital)

21 MICHAEL JUNIOR DE OLIVEIRA LUZ DEFERIDA

22 MILENA ROCHELLY NUNES MOURA DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: